

ÅRSREDOVISNING

för

ALTHOFF MEDIA AB

Org.nr. 556902-3640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Althoff, Styrelseledamot
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Althoff Media AB bedriver produktion av ljud och bild. Främst musikproduktion samt komposition och framförande för reklam, film, tv, radio, scenframträdanden och skiva. Även grafisk verksamhet inom rörlig samt stilla bild, design och visuella effekter bedrivs.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	539 530	277 325	379 049	607 505
Resultat efter finansiella poster	323 317	45 255	72 196	195 597
Soliditet (%)	69,68	44,55	43,62	50,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	105 179	36 010	191 189
Utdelning		-130 000	0	-130 000
Balanseras i ny räkning		36 010	-36 010	0
Årets resultat			256 747	256 747
Belopp vid årets utgång	50 000	11 189	256 747	317 936

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 189
Årets resultat	256 747
	<u>267 936</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	67 936
	<u>267 936</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ALTHOFF MEDIA AB

Org.nr. 556902-3640

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	539 530	277 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>539 530</u>	<u>277 325</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 119	-57 752
Övriga externa kostnader	-189 082	-162 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 166	-12 666
Summa rörelsekostnader	<u>-216 367</u>	<u>-232 443</u>
Rörelseresultat	323 163	44 882
Finansiella poster		
Ränteintäkter	433	373
Räntekostnader och liknande resultatposter	-279	0
Summa finansiella poster	<u>154</u>	<u>373</u>
Resultat efter finansiella poster	323 317	45 255
Resultat före skatt	323 317	45 255
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 570	-9 245
Årets resultat	<u>256 747</u>	<u>36 010</u>

ALTHOFF MEDIA AB

Org.nr. 556902-3640

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>3 166</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 166
Summa anläggningstillgångar		0	3 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 360	29 326
Övriga fordringar		0	223 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 710</u>	<u>27 456</u>
Summa kortfristiga fordringar		239 070	280 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>217 145</u>	<u>145 549</u>
Summa kassa och bank		217 145	145 549
Summa omsättningstillgångar		456 215	425 923
SUMMA TILLGÅNGAR		456 215	429 089

ALTHOFF MEDIA AB

Org.nr. 556902-3640

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 189	105 179
Årets resultat		<u>256 747</u>	<u>36 010</u>
Summa fritt eget kapital		267 936	141 189
Summa eget kapital		317 936	191 189
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 088
Förskott från kunder		0	204 475
Skatteskulder		38 575	0
Övriga skulder		<u>99 704</u>	<u>17 337</u>
Summa kortfristiga skulder		138 279	237 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		456 215	429 089

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hyresrätter och liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
	Utgående anskaffningsvärden	37 996	37 996
	Ingående avskrivningar	-34 830	-22 164
	Årets avskrivningar	-3 166	-12 666
	Utgående avskrivningar	-37 996	-34 830
	Redovisat värde	0	3 166

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En utdelning på 130 000 kr har beslutats vid en extra bolagsstämma efter räkenskapsårets slut.

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Erik Althoff

Erik Althoff

2026-03-11